【様式１】
平成30年度磁気探査技士試験受験申込書（全試験受験者用）
[image: image1.png]

一般社団法人沖縄県磁気探査協会　会長　殿

※受験する種別を○で囲む
表記の受験をしたいので別紙、実務経験証明書を添付の上、下記の通り申し込みます。

	①
	フリガナ

	氏　　名

	②生年月日
	昭和・平成　　年　　月　　日生

	③住　　所
	〒

	④連絡先
	自宅：　　　　　　　　　　　携帯：

	⑤最終学歴（学校名）

	⑥卒業年度

	⑦保有資格

	⑧合計実務年数
	　　　　　　　年

	⑨現在の勤務先名

	⑩勤務先の住所
	〒

	⑪勤務先の連絡先
	TEL：　　　　　　　　　　　　FAX：

	講習会テキスト ※1,000円 /部
	希望する　　　　　希望しない

※専門学校（２年）卒業以上の方は卒業証明証（コピー不可）又は卒業証書のコピーを添付
※保有資格を示す合格証の写し等の添付

※合計実務年数を確認するための書類を添付

平成30年　　月　　　日
上記について相違ありません。

氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
※本人自筆で署名する事。
（写真）

縦 3.0㎝

横 2.5㎝

受験種別：　　フラックスメーター型　　　　フラックスゲート型